
Styremøte i Buskerud bygdekvinnelag 27.1.26. 

 

Tilstede:  Britt Guton Halland, Anne Britt Jellum, Karen Dale Juvet, Tonje 
Rundbråten, Wenche Saupstad. 

 

Sak 1:  Godkjenning av innkalling og saksliste.  Godkjent. 

 

Sak 2:  Godkjenning av  referat fra styremøte 13. januar 2026.  Avventer til 
neste møte 3.3.26.   

 

Sak 3:  Se eget referat. 

 

Sak 4:  Referatsaker: 

-Årsmøte i Buskerud bygdeungdomslag 21.2.26.  Leder Britt Guton Halland 
deltar.   

-Leder refererte til brev fra Cecilie Aurbakken om adresse til Buskerud 
bygdekvinnelag.  Hun foreslår e-post eller postadresse til Buskerud 
bygdekvinnelag  ved den  som er leder til en hver tid.   

Vedtak:  Flertall for å bruke leders postadresse og e-mailadresse.  Endrer i 
Brønnøysundregisteret.   

 

Sak 5:  Årsmøte i Buskerud bygdekvinnelag 14. mars 2026.   

Forslag fra leder til program og saksliste.  Ordfører i Sigdal kommer ikke.  
Sender en hilsen til årsmeldingen.   

 1.varamann til Sentralstyret i NBK , Anna Drugeli vil ha en halv time taletid.   

Vi har loddbøkene fremme hele dagen frem til   trekning i lunchpausen. 



Annonser:  Lagene i sone C er i gang med å samle annonseinntekter.  Et lag 
har meldt at de ikke klarer å få noen annonseinntekter.  Sigdal maskin har 
bestilt ¼ side.  Åse ordner en faktura til de.   

Prisen på årsmøtet på hotellet:   

Kroner 795,-  Dagpakke, lunch, kaffe hele dagen.  Avtaler med hotellet 
rundstykker til ca 2/3  av deltagerne ved ankomst.  Det settes også frem 
frukt hele dagen.   

Vedtak:  Vi vedtar å bruke  kroner 875,- pr deltager for 1 dagers møte.   

Underholdning :  Trine Bjørnstad. 

Årsmelding:  

-Tonje Rundbråten sendte ut nettutgaven fra årsmeldingen fra i fjor.  Vi kan 
bruke den som mal.   

-Sekretær Karen skriver ut sine deler av årsmeldingen, og ber resten av 
styret å supplere ved behov.   

-Leder Britt Guton Halland sender bilder til Tonje på aktiviteter som har vært 
i Buskerud bygdekvinnelag.     

-Endelig frist for ferdig årsmelding er 14 dager før årsmøtet, dvs 28.februar 
2026.   

-Invitasjon med program sendes ut til alle lag fredag 13.februar 2026 av  
sekretær.    

-Siste frist for påmelding til årsmøtet er 27. februar 2026.   

 

Sak 5:  Eventuelt: 

-Ikke kommet så mange meldinger til leder enda om aktivitetene i 
lokallagene, skal inn i årsmeldingen.   

Møtet avsluttet klokka 22.  (startet klokka 20) 

Neste møte 3.3.26. klokka 19.   

Karen Dale Juvet,  Sekretær.     



 

  


